宝工园管〔2023〕2 号

关于同意上海宝山工业园区社区工作者事务
所、上海宝山城市工业园区社区工作者事务所

注销的批复

上海宝山工业园区社区工作者事务所、上海宝山城市工业园区社

区工作者事务所：

经上海宝山工业园区管理委员会研究决定，同意上海宝山工

业园区社区工作者事务所、上海宝山城市工业园区社区工作者事

务所注销。

特此批复

上海宝山工业园区管理委员会

2023 年 5 月 29 日

上海宝山工业园区管理委员会                2023 年 5 月 29 日印发

（共印 5 份）